
Záruka vůči únikům vzduchu a jízdám 
s podhuštěnou pneumatikou:

Starý SyStém:
Pneumatika obuta 

Pomocí duše – 
okamžité úniky 

vzduchu

Nikdy

znovu!

Nyní máme řešení:

Bezdušová těsnící vložka Michelin

bezdušová těSnící vložka (tbS)
Pomalý a Slabý únik 

vzduchu nePotřebuje 
okamžitý ServiSní 

záSah

VÝKON BEZDUŠOVÉ PNEUMATIKY
Opravdová inovace v bezudošových systémech pneumatik. 

Bezdušová těsnící vložka je nástroj, který dovoluje montáž 
bezdušové pneumatiky Michelin na dušový ráfek. Bezdušová 

těsnící vložka je gumovým těsnícím pouzdrem, které přesně 
zapadne mezi patky pneumatiky, čímž umožní a dokoná 

„přerod” v bezdušové kolo.

 SPOLEHLIVOST A BEZPEČNOST 
ZARUČENA

Žádné úniky vzduchu díky natržení nebo proražení duše.

 ZJEDNODUŠUJE MONTÁŽ A DEMONTÁŽ
Duše i vložka jsou nahrazeny bezdušovou těsnící vložkou s ohledem na rozměr 

pneumatiky a ráfku.

Vzduch pod tlakem
uniká mezi duší
a pneumatikou

Po průrazu

rovný nebo
5 dílný ráfek Otvor pro ventilek

Tvar TBS před 
nafouknutím pneu

29122-050663X_XZM_Indus_PR_PP-MCH_10298_CZ.indd   4 23.01.2015   13:48


